R. A facie furoris tui Deus, contrurbata est omnis terra: * Sed miserere Dómine, & ne facias consummationem. **V.** Dómine Dóminus noster, quàm admirabile est nomen tuum! Sed miserere.

Lectio ij.

A spicite in Géntibus, & vidéte: admirámini, & obstupésceite: quia opus factum est in diebus vestris, quod nemo credit eúm narrábitur. Quia ecce ego suscítábo Chaldaeos, gentem amáram, & velocem, ambulantem super latitudinem terræ, ut possideat tabernacula non sua. Horribilis, & terribilis est: ex semetipsa judicium, & onus ejus egrédiétur.

R. Civitatem istam tu circumda Dómine: & Angeli tui custódiat muros ejus: * Exáudi Dómine pópulum tuum cum misericórdia. **V.** Avertatur furor tuus, Dómine, á pópulo tuo, & á civitate sancta tua. Exaudi.

Lectio iij.

L Evióres pardis equi ejus, & venioclóres lupis vespertinis; & diffundéntur équites ejus: équites namque ejus de longè veniént, volábunt quasi áquila festinans ad comedéndum. Omnes ad prædam veniént, facies eórum ventus urens: & congregábit quasi arenam, captivitatem. Et ipse de régibus triumphábit, & tyránni ridiculi ejus erunt: ipse super omnem nationem ridébit, & comportábit ággerem, & capiet eam.

R. Genti peccatrici, pópulo pleno peccato miserere, * Dómine Deus. **V.** Esto placabilis super nequitiam

pópuli tui. Dómine Deus. Glória Patri. Dómine Deus.

FERIA QUARTA.

Incipit Sophonias Prophéta.

Lectio j. *Cap. 1.*

V Erbum Dómini, quod factum est ad Sophoniam filium Chusi, filii Godolia, filii Amariae, filii Ezechie, in diebus Josie filii Amón regis Judæ. Cóngregans congregábo omnia á facie terræ, dicit Dóminus: cóngregans hóminem, & pecus, cóngregans volatilia cæli, & pisces maris: & ruina impiórum erunt: & disperdam hómines á facie terræ, dicit Dóminus.

R. Indicábo tibi homo, quid sit bonum: aut quid Dóminus requírat á te: * Facere judicium & justitiam, & sollicitum ambuláre cum Deo tuo. **V.** Spera in Dómino, & fac bonitatem, & inhábita terram. Facere.

Lectio ij.

ET exténdam manum meam super Judam, & super omnes habitantes Jerúsalem: & disperdam de loco hoc reliquias Baal, & nómína ædituórum cum sacerdotibus: & eos, qui adorant super tecta militiam cæli, & adorant, & jurant in Dómino, & jurant in Melchom. Et qui avertunt de post tergum Dómini, & qui non quasiérunt Dóminum, nec investigáverunt eum.

R. Angústie mihi sunt undique, & quid éligam ignoro. * Melius est mihi incidere in manus hóminum, quam derelinquere legem Dei mei. **V.** Si enim hoc égero, mors mihi est: si autem non égero, non effugiam manus vestras. Melius.